
81690000254-3 66170882202-7 40226000001-1 38564442024-7

Taxa de Expediente         0,00 Honorarios incluidos

Valor

Correção

Multa

Juros

Penalidade

Total à Pagar

Parcelas

Contribuinte / Endereço

Guia nº

Recolher até

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
DO JORDÃO

GUIA DE ARRECADAÇÃO

Avisos:

Composição:

Logradouro:

Inscrição Auxiliar:Lote: Quadra:

Emissão Vencimento

0,00

349,82

147,51

24.496,95

0,00

25.466,17

471,89

R. SETE, 506 CEP: 12465-128 - Bairro: VILA INGLESA

NEWTON DE LIMA AZEVEDO JUNIOR

13856444/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

1º via - Contribuinte

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Inscrição(cões) Cadastral(is)
referente ao CPF/CNPJ:

81690000254-3 66170882202-7 40226000001-1 38564442024-7

Taxa de Expediente         0,00 Honorarios incluidos

Valor

Correção

Multa

Juros

Penalidade

Total à Pagar

Parcelas

Contribuinte / Endereço

Guia nº

Recolher até

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
DO JORDÃO

GUIA DE ARRECADAÇÃO

Avisos:

Composição:

Logradouro:

Inscrição Auxiliar:Lote: Quadra:

Emissão Vencimento

0,00

349,82

147,51

24.496,95

0,00

25.466,17

471,89

R. SETE, 506 CEP: 12465-128 - Bairro: VILA INGLESA

NEWTON DE LIMA AZEVEDO JUNIOR

13856444/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

2º via - Banco

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Verificar Demonstrativo de Débitos Anexo

Inscrição(cões) Cadastral(is)
referente ao CPF/CNPJ:
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Inscrição Composição Exercicio Aviso Parcelas

00000000000001197015 TXCOL-LIXO 2023  0000002331  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11

IPTU 2023  0000031401  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11

TXCOL-LIXO 2024  0000002332  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11

IPTU 2024  0000002740  01 02 03 04 05 06 07 08
09 10 11

2062024 ACORDO 2024  0000000206  02 03 04 05 06 07 08 09
10 11 12
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